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مجتمع تجاری، اداری و تفریحی عرشیا آباد 
کیش در منطقه آزاد اروند احداث می شود 
آئین کلنگ زنی دومین مجتمع تفریحی، اداری و تجاری از 
محل ارائه بسته های سرمایه گذاری در منطقه آزاد اروند به زمین 
زده شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه 
آزاد اروند، مشــاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی کشــور در ســفری یک روزه به 
منطقه آزاد، در مراسم کلنگ زنی مجتمع تفریحی اداری و تجاری 
عرشیا آباد کیش حضور یافت و فرایند احداث آن را رسماً افتتاح 
کرد. این مجتمع تجاری، اداری و تفریحی در زمینی به وســعت 
۳۸ هزار متر مربع و با سرمایه ای بالغ بر یک هزار و ۳۰۰ میلیارد 
تومان در مدت زمان ۴۰ ماه با مشارکت پخش خصوصی و شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه اروند انجام خواهد شد. این پروژه در فرآیند 
اجرا بالغ بر یکهزار نفر مستقیم و ۵ هزار نفر عیر مستقیم ایجاد 
خواهد کرد.مجتمع تجاری، تفریحی و اداری عرشــیا آباد کیش 
در مجاورت ساختمان مرکزی سازمان منطقه آزاد اروند احداث 

خواهد شد.

نمایش »تکثیر شد« به کارگردانی زینب 
حقیقت به روی صحنه رفت. 

گروه نمایش کانون فرهنگی هنری پالایش نفت آبادان به 
سرپرستی خانم  »سکینه ظریف« و هدایت  »زینب حقیقت«  
برای ششمین بار طی یک سال اخیر موفق به اجرای نمایش در 
سطح شهر آبادان گردیده است. »تکثیر شد« در غالب نمایش 
مستند و بر اساس روایت و شخصیت های واقعی ادوار مبارزاتی 
معاصر ایران به قلم  »زینب حقیقت« و  »علی دوست محمدی« 
نوشته شد و از تاریخ ۲ اسفند ۱۴۰۲ در سالن سینما گلستان 
آبادان اجرا گردید.  ارســان زبیداوی، محمود رضایی، احسان 
صادقی، علیرضا حویزاوی، عباس حویزاوی، ترنم ازعلی، نازنین 
حسونی، حانیه بچاری، رز محمودیان، دینا احمدپور در نمایش 

»تکثیر شد« به ایفای نقش پرداختند.  

نشست كمیته ساماندهی مشاغل 
پیمانكاری مستمر غیر پروژه ای برگزار شد  

نشست کمیته ساماندهی مشاغل پیمانکاری مستمر غیر 
پروژه ای شرکت نفت و گاز اروندان با حضور اعضای این کمیته 
تخصصی از شرکت ملی نفت ایران برگزار و ساماندهی مشاغل در 
واحدهای مختلف، رفع مشکات در قراردادها، چالش ها، تمدید 
پیمان ها و با ضرورت توجه به معیشــت کارکنان مورد بررسی 
قرار گرفت. ه گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، 
امروز)۱۰ اسفند ۱۴۰۲( نشست کارگروه تخصصی ساماندهی 
مشــاغل پیمانکاری مســتمر غیر پروژه ای شرکت نفت و گاز 
اروندان به میزبانی مدیریت منابع انسانی این شرکت در منطقه 
آزادگان شمالی برگزار شد. در این نشست که با حضور نمایندگان 
شــرکت ملی نفت ایران و جمعی از مدیران و روسای  شرکت 
نفت و گاز اروندان برگزار شد، ساماندهی مشاغل پیمانکاری در 
حوزه هــای مختلفوتولید و تعمیرات مناطق عملیاتی، خدمات 
پشتیبانی، حراست، HSE، فناوری اطاعات و ارتباطات مطرح و 

مورد بررسی قرار گرفت.

اخبار

ســهام فولاد مبارکه از زمان عرضه اولیــه تاکنون بیش از 
77,۰۰۰ درصد بازدهی برای ســهام دارانش ثبت کرده که 
در مقایســه با بازدهی ســایر بازارهای رقیب همچون سکه 
امامــی که تنها به ۲۱،۰۰۰ درصد بازدهی رســیده تفاوت 
زیــادی دارد؛ بنابراین همواره خرید و نگهداری نماد فولاد 

در سبد سهام داران توصیه شده است
 هفتم اســفندماه سال ۱۳۸۵ یکی از روزهای خاطره انگیز 
در تاریــخ تقویمی شــرکت فــولاد مبارکه اســت. در این 
روزی نماد »فولاد« به عنوان چهارصدوســی و پنجمین نماد 
بورســی در تابلــوی معاماتی بورس اوراق بهــادار تهران 
نقش بســت و بورس تهــران پذیرای یکــی از بزرگ ترین 

شد. کشور  صنعتی  واحدهای 
از آن زمــان تاکنون نمــاد فولاد به دلیــل نقش مؤثرش 
در شاخص ســازی بــازار ســرمایه و ایجاد بــازده بالا در 

بلندمــدت موردتوجه فعالان بازار ســرمایه قــرار گرفته و 
اغلــب معتقدند که فــولاد یکی از نمادهــای بنیادی بازار 
سرمایه اســت. به طور نمونه ســهام فولاد مبارکه از زمان 
عرضــه اولیه تاکنون بیش از 77,۰۰۰ درصد بازدهی برای 
ســهام دارانش ثبت کرده که در مقایســه با بازدهی سایر 
بازارهای رقیب همچون ســکه امامی که تنها به ۲۱،۰۰۰ 
درصد بازدهی رسیده تفاوت زیادی دارد؛ بنابراین همواره 
خرید و نگهداری نماد فولاد در ســبد ســهام داران توصیه 

شده است.
ارزش آفرینــی و ایجاد بازدهی های بالا برای ســهام داران 
فولاد امــری اتفاقی نیســت، زیرا فولاد بــا اتخاذ رویکرد 
و  برنامه ریــزی  انجــام  بــا  همــواره  مــدون  مدیریتــی 
سرمایه گذاری های دقیق و هدفمند از یک مجتمع تولیدی 
بــا ظرفیت ۲,۴ میلیون تــن فولاد خام به یک گروه بزرگ 

معدنــی و فولادی آن هم بــه پهنای کشــور و با ظرفیت 
تولیــدی بیش از ۱۰,۳ میلیون تن فولاد خام مبدل شــده 
و در حال حاضر بزرگ ترین فولادســاز خاورمیانه و شمال 

آفریقاست.
 از دیگر نکات بارز، روند افزایش سرمایه های انجام شده در 
طول ســال های اخیر به منظور تأمین منابع مالی موردنیاز 
اجــرای طرح هــای توســعه و ســرمایه گذاری های  برای 
بلندمدت بوده اســت. در واقع سهام داران فولاد با رویکرد 
عدم تقسیم سود بالا و جلوگیری از خروج نقدینگی، ضمن 
تأمین پایدار منابع مالی طرح های توســعه به کسب بازده 
از محل ســرمایه گذاری های انجام شده از این محل کمک 
شــایانی نموده اند. در واقع شــرکت با درخشش در تعریف 
و اجرای موفق طرح های توســعه و همراهی ســهام داران 
در مســیر افزایش ســرمایه )عمدتاً از محل سود انباشته(، 

باعث شــد تا سرمایه شرکت از ۱۵،۸۰۰ میلیارد ریال )بدو 
ورود به بورس( به ۱،۰۸۰،۰۰۰ میلیارد ریال )با احتســاب 
آخرین افزایش ســرمایه مصوب مجمع فوق العاده صاحبان 
سهام( افزایش یابد و هم اکنون به عنوان دومین بزرگ ترین 

شــرکت بورسی ایران از لحاظ ارزش اسمی سرمایه باشد.
 بــا وجود همه نکات مثبت و پیشــرفت ها و ســرفرازی ها 
نماد فــولاد از بــدو ورودش به بورس تا به امروز شــاهد 
فرازوفرودهایــی بــوده و نزد اکثــر  اهالی بازار ســرمایه 

به عنوان یک نماد پیشــران مطرح بوده و هست.
به منظــور حفظ و ارتقــای این جایگاه،  تیــم مدیریتی  و 
کلیــه کارکنان فولاد مبارکه در تاش هســتند تا با تحقق 
شــعار »فولاد مبارکه؛ مسیری ماندگار برای خلق آینده ای 
بهتــر« قله های بعدی را برای این نمــاد افتخارآفرین بازار 

کنند فتح  سرمایه 
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از زمان عرضه اولیه تاکنون صورت گرفته است؛
بازدهی بیش از ۷۷ هزار درصدی نماد »فولاد« در بورس اوراق بهادار

رشت -  شهردار رشت با قدردانی از همکاری تمام سازمان ها و 
دستگاه ها پیرامون بارش برف سنگین گفت: همکاری جهادی 
تمام دستگاه ها موجب جلوگیری از ایجاد بحران برف در شهر 
رشت شد. به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، رحیم 
شوقی امروز چهارشنبه ۹ اســفند ۱۴۰۲ با حضور در صحن 
شــورای اسامی شهر با ارائه گزارشی در راستای فعالیت ها و 
اقدام های ســتاد مدیریت بحران شهرداری پیرامون عملیات 
برف روبی معابر شــهری اظهار کرد: همراهی و همکاری موثر 
اسدالله عباسی استاندار گیان، حجت الاسام اسماعیل صادقی 
نیارکی رئیس کل دادگســتری استان، سردار حمید دامغانی 
فرمانده سپاه قدس گیان، محمدحسین واثق کارگرنیا رئیس 
و اعضای شورای اسامی شهر موجب جلوگیری از ایجاد بحران 
برف در شــهر رشت شد. وی با قدردانی از همکاری به موقع و 
اثرگذار ارتش جمهوری اسامی ایران مستقر در گیان به ویژه 
دریادار دوم منصور لشنی فرمانده مرکز آموزش تخصص های 
دریایی باقرالعلوم )ع( نداجای رشــت و همچنین حامد دائمی 
مدیرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی گیان، افزود: پیش بینی 
نقاط ضعف را از قبل داشــتیم منتهی حین انجام عملیات به 
یکسری کاستی ها رسیدیم و تاش خواهیم کرد این کاستی 
ها برف شود و در این راستا به جهت کاستی هایی که طی شب 
های گذشته در شهر داشــتیم و زحمت هایی که برای مردم 
عزیز ایجاد شــد، عذرخواهی می کنم. شهردار رشت با اشاره 
به بارش برف سنگین طی ســال های ۱۳۸6، ۱۳۹۳، ۱۳۹6 
و ۱۳۹۸ در گیــان، بیان کرد: یک دقیقه غفلت در لحظه اوج 
بارش برف ممکن است شهر با خطر سقوط مواجه شود و براین 

اساس چهارشنبه هفته گذشته با توجه به هشدارهای سازمان 
های مدیریت بحران گیان و هواشناسی استان، جلسه ستاد 
مدیریت بحران شهرداری به منظور آماده باش نیروهای خدمات 
رســان عمران شهری و مناطق پنجگانه شهری تشکیل شد و 
برنامه ریزی های لازم  صورت گرفت.  شوقی از به کارگیری یک 
هزار نیروی خدمات رسان شهرداری برای برف روبی خیابان ها 
و معابر شهر رشت خبر داد و یادآور شد: همزمان با آغاز بارش 
برف، همکاران بنده با به کارگیری یکصد دستگاه ماشین آلات 
شــهرداری و بخش خصوصی عملیات برف روبی خیابان ها و 
معابر شــهری را انجام دادند. وی با بیان اینکه جلسه مدیریت 
بحران شــهرداری ســاعت ۴ بامداد دوشنبه در منطقه چهار 
شهری تشکیل شد، تصریح کرد: با توجه به حجم سنگین بارش 
برف، دستگاه های مختلف پای کار آمدند و با تاش همکارانم 
به سختی توانستیم معابر اصلی را باز نگه داریم. شهردار رشت، 
بــرف روبی خیابان ها و معابر اصلی را اولویت نخســت طبق 
دستورالعمل های وزارت کشور و سازمان مدیریت بحران کشور 
عنوان کرد و گفت: شب دوم بارش برف سنگین، تعداد ماشین 
آلات برای برف روبی خیابان ها و معابر شــهری رشت به ۱۲۸ 
دستگاه افزایش پیدا کرد و ماشــین آلات دیگر دستگاه ها و 
شهرداری های اطراف به کمک آمدند. وی با بیان اینکه ناوگان 
اتوبوسرانی سازمان حمل و نقل و بار و مسافر شهرداری جابه 
جایی شــهروندان را به صورت رایگان انجام دادند، اظهار کرد: 
نمک پاشی شبانه خیابان ها و معابر برای جلوگیری از یخبندان 
صبحگاهی ادامه دارد و در این راســتا دست تمام کارکنان و 

کارگران شهرداری که از جان گذشتگی کردند، را می بوسم.

همکاری جهادی تمام دستگاه ها موجب جلوگیری ایجاد بحران برف در رشت 
شد

گلســتان - ســیدصمد ضیائی مدیر شــرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت : کود های مورد 
تائید شرکت خدمات حمایتی کشاورزی تاکنون کمتر از 
یک درصد آلودگی عناصر سنگین در آن ها مشاهده شده 
است و حتی می توان گفت: عناصر آرسنیک، کادمیوم، 
نیکل و سرب در کودهای تولید داخل به حداقل رسیده 
است و همچنین از لحاظ عنصرهای غذایی، کیفیت لازم 

را دارند و هیچگونه نگرانی در این زمینه وجود ندارد
ضیائی در خصوص کودهای تقلبــی در بازار ادامه داد: 
بحث کودهای تقلبی و تولید شــده توســط سوداگران 
متفاوت است اما کودهایی که کشاورزان از منابع معتبر 
تهیه می کنند قطعاً کودهای سالمی هستند و آلایندگی 

ندارند
و ی خاطرنشــان کرد: حد مطلوب عناصر سنگین برای 
کود های ســوپر فســفات تریپل و دی آمونیم فسفات 
شامل »کادمیوم حداکثر۲۵ وسرب حداکثر۵۰ میلی گرم 
برکیلوگرم و برای کود سوپر فسفات ساده شامل» کادمیوم 
حداکثر۱۵ و سرب حداکثر۲۵ میلی گرم برکیلوگرم« و 
برای کود فسفات ۱۳ درصدشامل» کادمیوم حداکثر۱۵، 
سرب حداکثر۲۵ و آرسنیک۵۰ و نیکل حداکثر۱۰۰« و 
برای کود آلی فسفاته شامل» کادمیوم حداکثر۱۵، سرب 
حداکثر ۵۰ ، نیکل حداکثر۱۰۰ و آرسنیک حداکثر ۵۰« 
می باشددر صورت بالابودن میزان این عناصر از حد اعام 
شده، بدلیل آلودگی زیست محیطی باید از مصرف این 

کود ها خودداری گردد

عناصر سنگین در تولید کود های 
کشاورزی یارانه ای داخل کشور 

گلســتان - فرمانده انتظامی گلستان با تاکید بر اینکه بی به حداقل رسیده است
انگیزگی و روزمرگی دو آفت در حوزه اجتماعی و فرهنگی 
هستند، ادامه داد: امروز پلیس از جایگاه و منزلت خوبی در 
ســطح جامعه برخوردار است سردار سعید دادگر در جمع 
کارکنان معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی 
گلستان، اظهار کرد: معاونت اجتماعی، زبان گویای پلیس 
بوده و با ارائه صحیح عملکرد انتظامی نقش بسزایی در ارتقا 
منزلت اجتماعی سازمان دارد وی افزود: امروز دشمنان در 
فضای رسانه ای به شدت مشغول فعالیت هستند و اکنون 
به نوعی در یک میدان جنگی از نوع رسانه و فضای مجازی 
قرار داریم فرمانده انتظامی گلستان با بیان اینکه اطاع رسانی 
درست و هدفمند، یک هنر است، گفت: تأثیر رسانه بر افکار 
عمومــی و جامعه انکار ناپذیر اســت و می توان با مدیریت 
صحیح افکار عمومی و ســرعت عمل در این راستا از بروز 
بسیاری معضات و ناهنجاری های اجتماعی پیشگیری کرد 
وی با تاکید بر اینکه بی انگیزگی و روزمرگی دو آفت در حوزه 
اجتماعی و فرهنگی هستند، ادامه داد: امروز پلیس از جایگاه 
و منزلت خوبی در ســطح جامعه برخوردار است. باید برای 
حفظ و ارتقا این جایگاه با تمام توان و استفاده از ظرفیت های 
موجود، شــبانه روز تاش کنیم فرمانده انتظامی گلستان 
گفت: پویایی، قدرت تحلیل اخبار و وقایع، دانش محور بودن 
و تعهد از مهمترین ویژگی های کارکنان معاونت فرهنگی و 
اجتماعی استدادگر اظهار کرد: تحلیل های علمی این معاونت 
باید بگونه ای باشد که با بهره گیری از آنها بتوان برنامه ریزی 
هدفمندی برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی و ارتقا 

احساس امنیت انجام داد

بی انگیزگی وروزمرگی دوآفت 
درحوزه اجتماعی وفرهنگی است

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۲۱۶۳ هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقــای /خانم میــلاد علی نیاعمران فرزند محمد بشــماره شناســنامه 
۲۸۸۱ صادره از محمود آباد در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت ۳۱۳ متر مربع پلاک ۴۶۶۷ فرعی از ۱۳- اصلی بخش ۱۰ واقع در 
آهو محله خریداری از مالک رسمی آقای حیدر بابائی نیاک محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲9 نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ 

شناسه آگهی: ۱۶۶۸۴99
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ خانه پلاک ثبتی شــماره ۲۸۷۳ فرعــی از ده اصلی 
بخــش دو شــاهرود در دفتــر جلــد ۶۵ صفحه ۱۰۳ ذیل شــماره ثبــت ۸۴۶۸ به 
نام آقای براتعلی نوروزی صادر و تســلیم گردید که ششــدانگ پلاک برابر ســند 
انتقــال قطعــی ۲9۳۱ - ۸۴/۰9/۱۶ دفتــر ۲۰ شــاهرود بــه آقــای عیــد محمد 
ترشــیزی منتقــل گردید و برابر ســند رهنــی ۲9۳۲ - 9۴/۰9/۱۶ دفتر مذکور 
در قبــال مبلــغ ۱۴۰/۱۸۴/۰۰۰ ریال به مدت ۲۴۰ مــاه در رهن بانک ملی قرار 
گرفــت. نامبــرده ) آقای عید محمد ترشــیزی برابــر( گواهی حصر وراثت شــماره 
۱۴۰۰۴9۳9۰۰۰۰۱۳۷9۷- ۱۴۰۰/۵/۳۱ شــعبه ۲۷ شــورای حــل اختــلاف 
شــاهرود فوت نموده و وراث وی عبارتند از : خانم مریم سلمانی )همسر( و خانمها 
فاطمه و زهرا و طاهره و راضیه و مرضیه و آقایان مهدی و حســن و حســین شهرت 
همگــی ترشــیزی ) فرزنــدان ( که ســهام همگی کما فرض اله می باشــد. ســپس 
وراث بــا ارائــه دو برگ فرم استشــهادیه تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی به 
علت اســباب کشــی را نموده اند لذا برابــر تبصره ۱ ماده ۱۲۰ آییــن نامه قانون 
ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به 
صدور ســند مالکیت اعتراض دارد و یا ســند مالکیت در دســت وی می باشد و یا 
مدعی انجام معامله ای اســت مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از انتشــار 
آگهی کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک شــاهرود اعلام در غیــر اینصورت پس از 
انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد 

شماره چاپی سند  دفترچه ای  ۲۳9۸۵۲   میباشد. 
انتشار ۱۴۰۲/۱۲/۱۴

رییس   اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود  
حمیدرضا حسین پور 

  
آگهی فقدان سند مالکیت

احترامــا نظــر بــه اینکه آقای نجــف صیــاد رضائی برابر درخواســت 
وارده شــماره ۱۰۶۷9۲۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲ اعلام داشــته که یک و 
نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ قطعه اول بشــماره ۲ فرعی از ۴۰۴۶/۱ 
پــلاک از ۴۰۴۶ اصلی واقع در بخش یک اردبیل منطقه یک اردبیل بنام 
آقــای نجف صیاد رضائــی ثبت و صــادر گردیده و بعلــت نامعلوم مفقود 
و پس از جســتجوی کامل پیدا نشــده و تقاضای ســند المثنــی را نموده 
اســت ، لذا مراتب طبق بخشنامه شــماره ۱۴۰۲۸۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰۴۲۴ 
مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۵ به دفاتر اســناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس 
در اجــرای تبصره یک مــاده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضــوع یکبار در 
روزنامــه آگهــی گردیده که هر کس ادعای بوجود ســند مالکیت یا ســند 
معامله بنام خود داشــته باشــد ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشــار 
این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این 
اداره نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره طی تشریفات قانونی 
ســند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند 
اولیه از درجه اعتبار ســاقط خواهد شد ضمنا در اجرای استانداردسازی 

۲ فرعی از ۴۰۴۶ اصلی منظور شده است.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۱۲/۱۴

رضا احمدیان
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اردبیل

آگهــی آراء هیات حــل اختلاف موضوع مــاده یک قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجــرای ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته 
جهــت اطــلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشــریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک ۸۴ - اصلی اراضی آق تپه

۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی در قســمتی از پلاک شماره 
۳۴ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۱۴۴۸۱/۲۳ متر مربع ابتیاعی 
آقــای قربان محمد قدیمی کلاتــه از محل مالکیت رســمی آقای ملا بابا 
غلامــی برابــر رای شــماره ۴9۷۸-۱۴۰۲ مورخــه ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ - 

کلاسه ۱۴۰۲-۰۵۰۰
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعــلام شــده ابلاغ می گــردد چنانچه اعتراضــی دارند باید از 
تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه 
اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
خواهــد نمــود ضمنا صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعــه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۱/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۲/۱۲/۱۴

شناسه آگهی: ۱۶۶۳۳9۵
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۶۳۳۴ مورخــه ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۷9۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نورگلدی قارئی اینچه برون فرزند قربان مراد  
به شــماره شناســنامه ۲۷9 شــماره ملی ۲۰۳۰۸9۱۰۰۲ در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزورعی به مســاحت ۱۰۰۰۰ مترمربع جدا شــده از پلاک ۴۶۰۷  فرعی ۱-اصلی 
واقــع در گنبدکاووس- حومه بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۱۲۳۳۵  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۷۲۲۷ مورخــه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۴۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای کاظم اربابی فرزند حســن در ششــدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۰۶.۲۵ مترمربع جدا شده از پلاک ۵۵۵۶ فرعی 
۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان خیام شمالی کوچه ۶۰ بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک 
گنبــد انتقال ملک بلاواســطه از صدیقه علی قلیان، لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: ۱۲۳۳۸  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فیاض کار دوست خلیفه لو فرزند غفاربه شماره کد 
ملی شناســنامه ۱۶۱۰۱۴۰۷۴۵ صادره مغان در مقطع کارشناســی نا پیوسته در رشته 
علمــی _کاربردی معماری صادره از واحد دانشــگاه موسســه آموزش عالــی مغان مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به آدرس 
پــارس آباد خیابن شــهید مطهری )زیــر نهر تراب( پائیــن تر از مصلی    ارســال نمایند. 

پارس آباد مغان
**************************************************************

اصل ســند یکدســتگاه موتور ســیکلت هوندا فاقــد پلاک انتظامی به شــماره بدنه 
۸۲۳۰۷۸۳۴ و شــماره موتور ۲۰۰۶۵۲۸ به نام نجف علی پور دو مولامفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط است.  پارس آباد مغان
**************************************************************

برگ سبز ســواری سایپا  131SE مدل۱۳9۲ سفید به شــماره موتور ۴9۱۶۵۲۱ 
و   شاســی NAS411100D1275360 و شماره انتظامی ۴۴۵  و۵۷ - ایران ۳۰-  بنام 

مهدی پرورش زارع   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************

 SONATA پروانــه تردد یک دســتگاه خودروی ســواری سیســتم هیوندای تیــپ
NF2400cc  مدل ۲۰۱۴ سفید - متالیک  به شماره پلاک ۳۳-۴۲۲۸۶  وشماره موتور 
G4KEDA376731  و شماره شاسی KMHEC41CBA629288  به نام نسیم پاپی 

پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. آبادان
**************************************************************

پروانــه تــردد یــک دســتگاه خــودروی ســواری -کوپــه سیســتم شــورولت تیپ 
3600CC- CAMARO مــدل ۲۰۱۴بــه رنــگ مشــکی متالیک به شــماره پلاک ۳۳- 
۱9۸۴۵  به شــماره موتور E9153581 شماره شاسی 2G1FC1E38E9153581   به 
نــام فرزاد هدایت مفقــود گردیده و از درجه مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ســاقط می 

باشد . آبادان
**************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســاینا مــدل ۱۴۰۲ رنــگ ســفید به شــماره پلاک 
شاســی  شــماره   M15  /۵۱۵۳۶9۷ موتــور  شــماره  و   ۶۴ ق   ۳۱۳  -  ۴۱ ایــران 

NAS851100P5791612 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو ۲۰۷ مــدل ۱۴۰۲ رنــگ ســفید بــه شــماره 
پــلاک ایــران ۳۱ - ۲9۵ ط ۳۱ و شــماره موتــور 172B0130831 شــماره شاســی 

NAAR03HFFPDA11072 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو کامیونــت ون زامیــاد مــدل ۱۴۰۲ رنــگ آبــی بــه شــماره 
پــلاک ایــران ۳۱ - ۳۳۴ ط ۳۸ و شــماره موتــور M24959570M شــماره شاســی 

NAZPL140TP0741678 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید ۱۳۱ مدل ۱۳99 رنگ سفید به 
شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۳۶ ن ۸۷ و شماره موتور M13 / ۶۴۶۱۲۰۱ شماره شاسی 

NAS411100L3608036 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس مدل ۱۳9۴ رنگ مشکی به 
شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۵۸ ی ۲۴ و شــماره موتور 139B0084776 شــماره شاسی 

NAAN11FC4FK832475 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ ســبز و کارت موتورســیکلت سیستم ساوین ۱۲۵ سی سی مدل ۱۳9۱ رنگ 
مشــکی به شماره پلاک ایران ۵۳۳ - ۲۲۸۴۸ و شــماره موتور ۰9۱۸۴۰۳۶ شماره تنه 

NDR *** 125B9111266 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورسیکلت سیســتم دلتا رنگ قرمز مدل ۱۳9۰ به 
شماره پلاک ایران ۱۱۷ - ۷۳۴۸۱ و شماره موتور ۵۲۰۴۲۴۳9 شماره تنه 9۰۱۲۵۴۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانــی وکارت و .. ( خودرو ســواری پراید مدل 
۱۳9۳  به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۴۲۴ و ۳۳ و شماره موتور ۵۲۴۲۰۶۴ شماره شاسی 

NAS411100E3697735 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

بــرگ سبز-ســند کمپانی و کارت ماشــین ســواری پژو هــاچ بــک 206TU5 مدل 
۱۳9۶ رنــگ خاکســتری متالیــک شــماره پــلاک ایــران9۲-۷۵۵د۲9 شــماره شاســی 
NAAP13FE2HJ115617 شماره موتور ۱۷۲۱۳۰۰۰۷۲۱۸ به نام نرگس لهراسبی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری ســمند تیپ LXEFTCNG مدل ۱۳9۳ رنگ 
ســفید روغنی شماره پلاک ایران9۱-۱۷۱د۱۲ شــماره موتور 147H0095375 شماره 
شاســی NAACJIJCXEF174389 بــه نام ســجاد ذبیحی پیله رود مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

سند کمپانی سواری هاچ بک ام.وی.ام مدل ۱۳9۲ شماره پلاک ایران۵۵-۵۴۳ج۴۸ 
 NATFBAMD8C1009140 شماره شاسی MVM477FJAA010179 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

شناســنامه مالکیت ســواری پــژو 405GLXI مــدل ۱۳۸۶ رنگ نقــره ای متالیک 
شــماره موتور ۱۲۴۸۶۱۱۲۰9۰ شــماره شاســی ۴۰۴۳۵۳۱۷ شماره شــهربانی ایران 
۸۲-۴۷۶ن۶۳ به نام مصطفی رســولی کوچکســرائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./

**************************************************************
ســند مالکیــت  "بــرگ ســبز" خــودروی بــاری چوبــی سیســتم فوتــون تیــپ 
A-BJ1049V9JE6  مــدل ۱۳۸۸ رنگ ســفید- روغنی پلاک ایــران ۵9- 9۶۲ ع ۵۷ 
بشــماره موتور HC552867PA15  شماره شاســی NADV9JE668E071526   نام 
مالک  محمد علی ســتوده فرزند عباس به شــماره ملی ۲۰۲۰۲9۵۲۵۳ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

ســند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری- هاچ بک سیستم پراید 
تیــپ  ۱۱۱ مــدل ۱۳۸9 رنگ ســفید- روغنی  به شــماره موتور ۳۸۴۶۰9۱  و شــماره 
شاســی S5430089037617  بــه پلاک ایران ۶9- ۱۳۳ ن ۲۵  نــام مالک آقای رامین 
منگلی زاده نام پدر عبدالمجید  به شماره ملی ۴۸۶۰۲9۸۶۵9 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۶۱۸۱ مورخــه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۱۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمال هنریار فرزند مشــد در ششــدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 9۲ مترمربع جدا شده از پلاک ۲۲۶9۵  فرعی 
۱-اصلــی واقع در گنبدکاووس- چــای بوئین خیابان ملت کوچه چهــارم بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مشــاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۱۲۳۴9  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

))آگهی ثبت طلاق ((
آقــای داود شــاه ســتاری فرزنــد عبدالشــکور مجهول المــکان پیرو انتشــار مورخ 
۱۴۰۰/۱۱/۱۸ در روزنامــه فــراز اقتصاد  بعلت عدم حضور جنابعالی همســر شــما در 
مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ طلاق خویش را با شــما به شــماره ثبت ۸۲۰  به ثبت رساند. لذا 

علقه زوجیت فی مابین شما ساقط گردید. 
  عیسی روحانی - سردفتر ازدواج ۴۱ و طلاق ۲۲  کلاله

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۷۱۲۵ مورخــه ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ موضوع 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۶۶۳ هیــات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم بی بی ســارا تورانی 
فرزنــد عطــا محمد در ۵۳ / ۳۸۲۲۶ ســهم مشــاع از ۴۴9۵۰۰ ســهم یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت ۴۴9۵۰۰ متر مربع جدا شــده از پلاک ۱۳۲۱ فرعــی از ۱ اصلی 
واقــع در گنبــد کاووس اراضی آق قایه ابتدای جاده نفت بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک بلاواســطه از محل ســهم الارث عطا محمد تورانی و حاج سلطان خانم شیخی ، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۱۲۶۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۷۱۲۷ مورخــه ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ موضوع 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۶۶۲ هیــات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /  خانم بی بی عایشه تورانی 
فرزنــد عطــا محمد در ۵۳ / ۳۸۲۲۶ ســهم مشــاع از ۴۴9۵۰۰ ســهم یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت ۴۴9۵۰۰ متر مربع جدا شــده از پلاک ۱۳۲۱ فرعــی از ۱ اصلی 
واقــع در گنبــد کاووس اراضی آق قایه ابتدای جاده نفت بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک بلاواســطه از محل ســهم الارث عطا محمد تورانی و حاج ســلطان خانم شیخی، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
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